
 
 
 
 
 
 
 
 

平成２２年１月１３日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



平成22年 1月13日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 総務課担当課:

10/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

◎ ㈱カワノ

㈱システムトキワ

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

㈲セイエー防災

小型動力ポンプ購入（井波地域）

長野ポンプ㈱　富山営業所

0001662 市指定場所 ¥3,843,000 H22.01.13 H22.03.15

㈱カワノ

◎ ㈱システムトキワ

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

㈲セイエー防災

小型動力ポンプ購入（利賀地域）

長野ポンプ㈱　富山営業所

㈲マルタカ防災

㈱菱商

レスキューシステム

0001680 市指定場所 ¥2,184,000 H22.01.13 H22.03.15*

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月13日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 農政課担当課:

10/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱出島組

㈱中村組

1016/2100小来栖道路

㈱高清組

災害復旧工事

㈱池田組

◎ 谷畠建設㈱

0001653 小来栖 ¥2,436,000 H22.01.13 H22.01.14 H22.03.29

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月13日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 林政課担当課:

10/3PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

アースコンサルタント㈱

笠本建設コンサルタント㈱

林道高清水線測量設計業務委託

◎ ㈱建技  南砺支店

㈱宏和

㈱上智　南砺支店

0001704 上松尾 ¥4,252,500 H22.01.13 H22.01.14 H22.03.29

アースコンサルタント㈱

笠本建設コンサルタント㈱

林道清水入谷線測量設計業務委託

◎ ㈱建技  南砺支店

㈱宏和

㈱上智　南砺支店

0001706 利賀村百瀬
川

¥3,780,000 H22.01.13 H22.01.14 H22.03.29

アースコンサルタント㈱

㈱雄川　南砺支店

林道獅子越線測量設計業務委託

笠本建設コンサルタント㈱

北建コンサル㈱　南砺支店

㈱建技  南砺支店

◎ ㈱宏和

㈱上智　南砺支店

0001707 皆葎 ¥4,935,000 H22.01.13 H22.01.14 H22.03.29

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月13日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 観光課担当課:

10/4PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

実研工業㈱

㈲ナガイ工業

ゆ～ゆうランド・花椿

ライフサービス㈱

ブロア循環系統ポンプ等機器更新工事

◎ 北陸電気工事㈱　南砺営業所

堀井設備工業

0001574 花椿 ¥1,627,500 H22.01.13 H22.01.14 H22.02.25

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月13日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 土木課担当課:

10/5PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱建技  南砺支店

㈱宏和

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

◎ ㈱上智　南砺支店

市道上百瀬江口線用地測量業務委託

㈱太陽設計　南砺事務所

㈱北陸工営

0001643 利賀村上百
瀬

¥672,000 H22.01.13 H22.01.14 H22.03.19

◎ アースコンサルタント㈱

㈱雄川　南砺支店

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

㈱宏和

市道遊部６号線用地測量業務委託

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

㈱上智　南砺支店

0001651 遊部 ¥1,417,500 H22.01.13 H22.01.14 H22.03.19

アースコンサルタント㈱

㈱雄川　南砺支店

地域活性化経済危機対策臨時交付金事業

◎ ㈱宏和

市道田中７号線用地測量業務委託

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

㈱上智　南砺支店

0001652 田中 ¥1,680,000 H22.01.13 H22.01.14 H22.03.15

アースコンサルタント㈱

㈱雄川　南砺支店

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店

市道矢留４号線用地測量業務委託

㈱宏和

◎ ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

0001685 土生新（矢
留）

¥1,260,000 H22.01.13 H22.01.14 H22.03.19

㈱宏和

◎ ㈱上智　南砺支店

平成21年度南砺市道路台帳

㈱太陽設計　南砺事務所

測量補正業務委託

㈱北陸工営

アースコンサルタント㈱

0001698 利賀村細島
　外

¥2,835,000 H22.01.13 H22.01.14 H22.03.23

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月13日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 都市計画課担当課:

10/6PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所

㈱中部コンサルタント　南砺支店

南砺市地震防災マップ整備業務委託

◎ ㈱国土開発センター　富山支店

㈱日本海コンサルタント　富山支店

玉野総合コンサルタント㈱　富山事務

0001665 全域 ¥4,200,000 H22.01.13 H22.01.14 H22.03.26

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月13日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 教育総務課担当課:

10/7PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱斉藤組

◎ 砺波カンパニー㈱

南砺市立小中学校厨房等修繕工事

砺波住設㈱

㈲ナガイ工業

ライフサービス㈱

0001713 南砺市内 ¥1,732,500 H22.01.13 H22.01.14 H22.03.25

◎ ㈱インテック　行政システム事業本部

㈱北川電機商会

南砺市立小中学校

笹嶋工業㈱

校内ＬＡＮ整備工事

㈱ティエスティテクノ

西日本電信電話㈱　富山支店

北陸通信工業㈱　高岡営業所

富士通ネットワークソリューションズ

0001534 一円 ¥19,845,000 H22.03.25

㈱インテック　行政システム事業本部

台蔵教育機器

南砺市立小中学校

㈱ディエスケイ

電子黒板機能付デジタルテレビ購入

◎ 西日本電信電話㈱　富山支店

北陸通信工業㈱　高岡営業所

山本紙茶店

㈱ヨーズマー　富山支店

0001504 市指定場所 ¥6,439,230 H22.01.13 H22.02.25

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月13日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 生涯学習スポーツ課担当課:

10/8PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱おおみ設計

㈲建築倶楽部

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

◎ ㈱北陸工営

福光プール改修工事設計監理業務委託

㈱誉建築設計事務所

㈱三四五建築研究所

0001681 法林寺 ¥1,029,000 H22.01.13 H22.01.14 H22.03.26

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月13日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 文化課担当課:

10/9PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈲市川工務店

◎ ㈱髙桑工務店

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

大當興業㈱

井波美術館トイレ改修工事

㈱野原組

野原工業㈱

0001677 八日町 ¥2,362,500 H22.01.13 H22.01.14 H22.02.26

*は不落随契をあらわします。



平成22年 1月13日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 井波総合文化センター担当課:

10/10PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 1月14日現在入 札 結 果 一 覧 表

東芝ライテック㈱　北陸営業部

パナソニック電工エンジニアリング㈱

井波総合文化センター

◎ ㈱松村電機製作所  中部支店

舞台照明設備改修工事（その２）

丸茂電機㈱　名古屋営業所

0001687 山見 ¥7,350,000 H22.03.19

*は不落随契をあらわします。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

農政課 0001653 土木一式工事 指名競争入札 国庫補助

1016/2100小来栖道路

災害復旧工事

南砺市 小来栖  地内

平成22年 3月29日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱出島組 2 ¥2,330,000

2 ㈱中村組 3 ¥2,340,000

3 ㈱高清組 5 ¥2,350,000

4 ㈱池田組 3 ¥2,340,000

5 谷畠建設㈱ 1 ¥2,320,000 ¥2,436,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

文化課 0001677 建築一式工事 指名競争入札 国庫補助

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

井波美術館トイレ改修工事

南砺市 八日町  地内

平成22年 2月26日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈲市川工務店 5 ¥2,320,000

2 ㈱髙桑工務店 1 ¥2,250,000 ¥2,362,500
落札

3 大當興業㈱ 2 ¥2,270,000

4 ㈱野原組 4 ¥2,300,000

5 野原工業㈱ 3 ¥2,280,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

井波総合文化センター 0001687 電気工事 指名競争入札 国庫補助

井波総合文化センター

舞台照明設備改修工事（その２）

南砺市 山見  地内

平成22年 3月19日 まで

平成22年 1月13日

その他

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

5,331,900

1 東芝ライテック㈱　北陸営業部 2 ¥7,230,000

2 辞退
パナソニック電工エンジニアリング㈱　中
部支店

3 ㈱松村電機製作所  中部支店 1 ¥7,000,000 ¥7,350,000
落札

4 丸茂電機㈱　名古屋営業所 3 ¥7,280,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001713 管工事 指名競争入札 市単独

南砺市立小中学校厨房等修繕工事

南砺市 南砺市内  地内

平成22年 3月25日 まで

平成22年 1月13日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱斉藤組 4 ¥1,675,000

2 砺波カンパニー㈱ 1 ¥1,650,000 ¥1,732,500
落札

3 砺波住設㈱ 2 ¥1,670,000

4 ㈲ナガイ工業 5 ¥1,678,000

5 ライフサービス㈱ 2 ¥1,670,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001534 電気通信工事 指名競争入札 国庫補助

南砺市立小中学校

校内ＬＡＮ整備工事

南砺市 一円  地内

平成22年 3月25日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

16,520,000

1 ㈱インテック　行政システム事業本部 1 ¥18,900,000 ¥19,845,000
落札

2 ㈱北川電機商会 5 ¥23,500,000

3 笹嶋工業㈱ 3 ¥22,400,000

4 ㈱ティエスティテクノ 2 ¥20,700,000

5 辞退 西日本電信電話㈱　富山支店

6 北陸通信工業㈱　高岡営業所 4 ¥22,500,000

7 辞退
富士通ネットワークソリューションズ㈱　
富山営業所

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

観光課 0001574 その他 指名競争入札 国庫補助

ゆ～ゆうランド・花椿

ブロア循環系統ポンプ等機器更新工事

南砺市 花椿  地内

平成22年 2月25日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 実研工業㈱ 3 ¥1,800,000

2 ㈲ナガイ工業 3 ¥1,800,000

3 ライフサービス㈱ 5 ¥1,830,000

4 北陸電気工事㈱　南砺営業所 1 ¥1,550,000 ¥1,627,500
落札

5 堀井設備工業 2 ¥1,660,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0001704 測量 指名競争入札 国庫補助

林道高清水線測量設計業務委託

南砺市 上松尾  地内

平成22年 3月29日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 4 ¥4,150,000

2 笠本建設コンサルタント㈱ 3 ¥4,110,000

3 ㈱建技  南砺支店 1 ¥4,050,000 ¥4,252,500
落札

4 ㈱宏和 2 ¥4,100,000

5 ㈱上智　南砺支店 4 ¥4,150,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0001706 測量 指名競争入札 国庫補助

林道清水入谷線測量設計業務委託

南砺市 利賀村百瀬川  地内

平成22年 3月29日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 3 ¥3,670,000

2 笠本建設コンサルタント㈱ 5 ¥3,680,000

3 ㈱建技  南砺支店 1 ¥3,600,000 ¥3,780,000
落札

4 ㈱宏和 2 ¥3,650,000

5 ㈱上智　南砺支店 3 ¥3,670,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

林政課 0001707 測量 指名競争入札 国庫補助

林道獅子越線測量設計業務委託

南砺市 皆葎  地内

平成22年 3月29日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 3 ¥4,800,000

2 ㈱雄川　南砺支店 3 ¥4,800,000

3 笠本建設コンサルタント㈱ 6 ¥4,820,000

4 北建コンサル㈱　南砺支店 2 ¥4,780,000

5 ㈱建技  南砺支店 3 ¥4,800,000

6 ㈱宏和 1 ¥4,700,000 ¥4,935,000
落札

7 ㈱上智　南砺支店 7 ¥4,850,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001643 測量 指名競争入札 国庫・単独

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

市道上百瀬江口線用地測量業務委託

南砺市 利賀村上百瀬  地内

平成22年 3月19日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱建技  南砺支店 2 ¥670,000

2 ㈱宏和 3 ¥680,000

3 ㈱上智　南砺支店 1 ¥640,000 ¥672,000
落札

4 ㈱太陽設計　南砺事務所 3 ¥680,000

5 ㈱北陸工営 3 ¥680,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001651 測量 指名競争入札 国庫・単独

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

市道遊部６号線用地測量業務委託

南砺市 遊部  地内

平成22年 3月19日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 1 ¥1,350,000 ¥1,417,500
落札

2 ㈱雄川　南砺支店 3 ¥1,400,000

3 ㈱宏和 3 ¥1,400,000

4 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 3 ¥1,400,000

5 ㈱上智　南砺支店 2 ¥1,380,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001652 測量 指名競争入札 国庫・単独

地域活性化経済危機対策臨時交付金事業

市道田中７号線用地測量業務委託

南砺市 田中  地内

平成22年 3月15日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 2 ¥1,650,000

2 ㈱雄川　南砺支店 2 ¥1,650,000

3 ㈱宏和 1 ¥1,600,000 ¥1,680,000
落札

4 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 2 ¥1,650,000

5 ㈱上智　南砺支店 5 ¥1,670,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001685 測量 指名競争入札 国庫・単独

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

市道矢留４号線用地測量業務委託

南砺市 土生新（矢留）  地内

平成22年 3月19日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 アースコンサルタント㈱ 2 ¥1,240,000

2 ㈱雄川　南砺支店 3 ¥1,250,000

3 建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店 3 ¥1,250,000

4 ㈱宏和 3 ¥1,250,000

5 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 1 ¥1,200,000 ¥1,260,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

土木課 0001698 測量 指名競争入札 市単独

平成21年度南砺市道路台帳

測量補正業務委託

南砺市 利賀村細島　外  地内

平成22年 3月23日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱宏和 2 ¥2,750,000

2 ㈱上智　南砺支店 1 ¥2,700,000 ¥2,835,000
落札

3 ㈱太陽設計　南砺事務所 2 ¥2,750,000

4 ㈱北陸工営 5 ¥2,770,000

5 アースコンサルタント㈱ 2 ¥2,750,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

都市計画課 0001665 建築関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

南砺市地震防災マップ整備業務委託

南砺市 全域  地内

平成22年 3月26日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱新日本コンサルタント　南砺営業所 4 ¥4,300,000

2 ㈱中部コンサルタント　南砺支店 3 ¥4,280,000

3 ㈱国土開発センター　富山支店 1 ¥4,000,000 ¥4,200,000
落札

4 ㈱日本海コンサルタント　富山支店 5 ¥4,400,000

5 玉野総合コンサルタント㈱　富山事務所 2 ¥4,200,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

生涯学習スポーツ課 0001681 建築関係建設コンサル 指名競争入札 国庫補助

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

福光プール改修工事設計監理業務委託

南砺市 法林寺  地内

平成22年 3月26日 まで

平成22年 1月13日

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱おおみ設計 4 ¥1,040,000

2 ㈲建築倶楽部 5 ¥1,050,000

3 ㈱北陸工営 1 ¥980,000 ¥1,029,000
落札

4 ㈱誉建築設計事務所 3 ¥1,030,000

5 ㈱三四五建築研究所 2 ¥1,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

総務課 0001662 消防用機器・機材（消防･防災） 指名競争入札 国庫補助

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

小型動力ポンプ購入（井波地域）

南砺市 市指定場所  地内

平成22年 3月15日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱カワノ 1 ¥3,810,000 1 ¥3,660,000 ¥3,843,000
落札

2 ㈱システムトキワ 2 ¥3,900,000 2 ¥3,700,000

3 ㈲セイエー防災 2 ¥3,900,000 2 ¥3,700,000

4 長野ポンプ㈱　富山営業所 4 ¥4,030,000 4 ¥3,800,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

総務課 0001680 消防用機器・機材（消防･防災） 指名競争入札 国庫補助

地域活性化・経済危機対策臨時交付金事業

小型動力ポンプ購入（利賀地域）

南砺市 市指定場所  地内

平成22年 3月15日 まで

平成22年 1月13日

その他

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱カワノ 2 ¥2,530,000 2 ¥2,200,000

2 ㈱システムトキワ 1 ¥2,500,000 1 ¥2,160,000 ¥2,080,000 ¥2,184,000
不落随契

再見積りによる

3 ㈲セイエー防災 4 ¥2,600,000 3 ¥2,240,000

4 長野ポンプ㈱　富山営業所 6 ¥2,700,000 5 ¥2,300,000

5 ㈲マルタカ防災 5 ¥2,606,000 4 ¥2,280,000

6 ㈱菱商 3 ¥2,550,000 7 ¥2,350,000

7 レスキューシステム 6 ¥2,700,000 5 ¥2,300,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0001504 コンピュータ及び関係部品（事務用品・機器 指名競争入札 国庫補助

南砺市立小中学校

電子黒板機能付デジタルテレビ購入

南砺市 市指定場所  地内

平成22年 2月25日 まで

平成22年 1月13日

南砺市建設工事等指名
業者選定要綱に基づく

平成21年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱インテック　行政システム事業本部 3 ¥6,660,000

2 台蔵教育機器 6 ¥10,660,000

3 ㈱ディエスケイ 2 ¥6,264,000

4 西日本電信電話㈱　富山支店 1 ¥6,132,600 ¥6,439,230
落札

5 辞退 北陸通信工業㈱　高岡営業所

6 山本紙茶店 5 ¥7,379,000

7 ㈱ヨーズマー　富山支店 4 ¥6,920,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


